PAGE
3

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в постановление  Администрации

Северодвинска от 23.01.2013 № 25-па

(в редакции от 09.04.2020)

В связи с уточнениями порядка деятельности инвестиционной рабочей группы Администрации Северодвинска, а также кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска
от 23.01.2013 № 25-па  (в редакции от 09.04.2020) «О составе и порядке деятельности инвестиционной рабочей группы Администрации Северодвинска» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Состав инвестиционной рабочей группы Администрации Северодвинска» изложить в прилагаемой редакции.
1.2. В приложении № 2 «Порядок деятельности инвестиционной рабочей группы Администрации Северодвинска»:

1.2.1. Пункт 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.1. Заседания рабочей группы проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал.

  Заседания могут проводиться в очной или заочной форме. Конкретную форму заседания определяет Руководитель рабочей группы при принятии решения о её созыве.».
1.2.2. Подпункт 4.4.1 пункта 4.4 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.4.1. Оповещает членов рабочей группы о дате и времени  проведения заседания рабочей группы, а также форме проведения заседания очной или заочной.».

1.2.3. Пункт 4.4  раздела 4 дополнить подпунктом 4.4.5 следующего содержания:

«4.4.5. Принимает участие в заседаниях рабочей группы без права голоса.».

1.2.4. Пункт 4.5 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.5. Заседание рабочей группы в очной форме осуществляется путем личного участия ее членов в рассмотрении вопросов, включенных в повестку заседания. При проведении заседания рабочей группы в заочной форме члены рабочей группы представляют мотивированную позицию по вопросам, вынесенным на рассмотрение, до срока, указанного в решении о проведении заседания в заочной форме. При невозможности членов рабочей группы очно или заочно присутствовать на заседании рабочей группы к участию в заседании рабочей группы допускаются лица, исполняющие обязанности члена рабочей группы по основной должности либо направленные членом рабочей группы для участия в заседании, но без права голоса при принятии решений.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко

Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27

	Приложение № 1

к постановлению Администрации Северодвинска от 23.01.2013 № 25-па
(в редакции от __.__.____ № _______)

СОСТАВ

инвестиционной рабочей группы Администрации Северодвинска
Руководитель рабочей группы – заместитель Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам.

Заместители руководителя рабочей группы:

– заместитель Главы Администрации Северодвинска
по городскому хозяйству;

– заместитель Главы Администрации Северодвинска
по социальным вопросам.

Секретарь рабочей группы – представитель отдела инвестиций и предпринимательства Управления экономики Администрации Северодвинска.
Члены рабочей группы:
– заместитель Председателя Совета депутатов Северодвинска (по согласованию);

– начальник Управления градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска;

– начальник Финансового управления Администрации Северодвинска;

– начальник Правового управления Администрации Северодвинска;

– председатель Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска;

– председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска;

– начальник Управления экономики Администрации Северодвинска;

– начальник отдела инвестиций и предпринимательства Управления экономики Администрации Северодвинска.